کمیته مرکزی حزب سوسیالیست کارگری مجارستان با این تقاضا موافقت کرده است و برای احزاب برادر دعوتنامه ارسال خواهد داشت.

رهبری حزب توده ایران ضمن اسناد مصوبه خودواژه جمله در «نامه کمیته مرکزی حزب توده ایران به کمیته مرکزی حزب کمونیست اتحاد شوروی درباره تشکیل جلسه مشاوره احزاب برادر» منتشره در شماره ۸۹ دوره پنجم روزنامه «مردم»، مورخ ۱۱ شهریور ۱۳۴۳ (۶ سپتامبر ۱۹۶۴) و «اعلامیه بوروی کمیته مرکزی درباره اعلامیه جلسه مشورتی نمایندگان نوزده حزب» مورخ ۱۵ فروردین ۱۳۴۴ منتشره در شماره یکم «ماهنامه مردم» و همچنین در مطبوعات حزبی و در اظهارات رسمی نمایندگان مسئول خود بارها ضرورت تشکیل جلسه مشاوره جهانی جدید احزاب کمونیست و کارگری را برای تحکیم جنبش جهانی کمونیستی و اتخاذ مواضع مشترک در مبارزه علیه امپریالیسم و در راه نبل به هدفهای مشترک تأیید کرده است.